Ais feels nostres los jurats e prohomens de la Ciutat de Gerona.

Ais feels nostres los consellers e prohomens de la Ciutat de Vich.

Ais feels nostres los consellers e prohomens de la Ciutat de Manresa.

Ais feels nostres los consols e prohomens de la vila de Perpenya.

Ais feels nostres los pahers e prohomens de la vila de Cervera.

Ais feels nostres los jurats e prohomens de Vilafrancha de Penedes.

Ais feels nostres los consols e prohomens de la vila de Puigcerda.

Ais feels nostres los consellers e prohomens de la vila de Berga.

Postmodum vero die Sabbati xxv' novembris anno a nativitate Dorai-

ni MGCGXGvj" ad quam fuit indictum parlamentura predictum prout

habetur in litteris superinsertis Serenissima domina Regina predicta

attendens quod pauci ex convocatis predictis adliuc erant in Civitate

fiarchinone predicta in qua dictum parlamentum indictum et convoca-

tum extitit mandavit ipsum continuari per honorabilem Bernardum Mi-

cliaelis licenciatura in legibus Reglara cancellariam regentem quiqui-

dem Regens cancellariam predictam in minori videlicet Regio palacio

Barchinone in quadam Camera dicta deis Cavalls parlamentum predi-

ToMO IV 39
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ctum seu proposicionem per dictam dominam Reginam fiendarn ad diera

lune sequentem proxime prorogavit presentibus ibidem Egregio viro

Marchione Villene Bernardo Galcerandi de Pinosio Berengario de Cni-

diliis et Francisco Daranda militibus, Consiliariis Barchinone Bernarda

de Navers Guillelmo de Montesono decretorum doctore nunciis CivitaUs

Ilerde, Gondissalvo Garidelli legum doctore nuncio Civilatis Dertuso

Francisco de la Yia procuratore et sindico Civitatis Gerunde Petro

Reden procuratore et nuncio ville Perpiniani etpluribus alus in numero

copioso.

Et dicta eadem die honorabilis Anthonius de Fornellis et Guillelmus

Vallesii canonici ecclesie Barcliinone compárenles pro Capitulo el ut

procuralores sindici et yconomi Capiluli dicte Sedis fecerunl fidem de

polestate eorum quodam publico instrumento sigillo dicti Capitulo

appendicio comunilo acto Barcliinone in domo prefali Capituli xv" die

novembris anno a nativilate Domini m°(;cclxxxxvj° et clauso per Pelrum

de Sala nolarium publicum Barcbinone.

ítem ipsa eadem die comparuil religiosus Marlinus Garcie decanus

Terracone procurator el yconomus prepositi el Capituli ecclesie Terra-

cone et nomine predicto fecit fidem de sua procuracione et polestate

per quoddam publicum instrumentum sigillo dicti Capiluli appendicio

comunitum dalum et aclum in domo Capituli Terracone xxiiij' dio

novembris anno a nativilate Domini Mcccxcvj" presenil clausumque per

Pelrum Morelli civem Terracone publicum auctorilale Revereudissirai

domini Archiepiscopi Terracone per Civilalem Diocesim et provinciam

Terracone nolarium publicum.

ítem dicta die coinparuit Nicbolaus Moralonis canonicus el arcbidia-

conus de Linyana iu ecclesia Urgellensi procurator sindicus et ycono-

mus constilulus a Reverendissimo in Cbrislo paire domino Galcerando

divina providencia Urgellensi Episcopo. Et fidem fecit de sua procura-

cione per quoddam publicum instrumentum aclum in CiviLate Urgel-

lensi die xvj' mensis novembris anno proxime dicto et clausura per

Anthonium Deuslofeu notarium publicum Civitatis Urgellensis auctori-

lale lionorabilis Vincencii Morakmis canonici et Capelhuii Sancli Oilonis

in ecclesia Urgellensi.

ítem i[isa eadem die comparuil religiosus i'rater Bernardas dcí

Sánelo Romano ordinis monaslerii Populeli procurator sindicüs el

yconomus una el in solidara cura religioso fralre Bernardo Gotart

Priore domus Beatc, Marie de Nalzareto conslitatus ab bonorabili et

religioso fralre Vincencio Dei gracia Abbate monasterii Populeli. Kt

ad faciendum fidera de sua procuracione oblulit et produxit quod-
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dam instruraentum actum in dicto monasterio Populeti xv" die presen-

cium mensis et anni et clausum per fratrein Dorainicum de Alco-

leia monachutn ac concessione Regia notarium publicuní monasterii

Populeti.

ítem eadem die comparuit venerabilis Petrus de Podiolo in decretis

licenciatus procurator una et in solidum cum Bernardo de Podiolo et

Philipo de Artigiis canonicus Yicensis constitulus a Reverendissimo in

Christo patre domino Francisco miseracione divina Episcopo Vicensi.

Et dicto nomine fidem fecit de sua procuracione quodam publico

instrumento acto in palacio Episcopali Vicensi xxij" die dictorum

mensis et anni presencium clausoque per Nicholaum Mathei presbite-

rum notarium publicum Vicensem auctoritate dicti domini Vicensis

Episeopi.

ítem comparuit dicta die frater Raymundus de la Via procurator

constitutus ab honorabili et religioso fratre Johanne Dei gracia Abbate

monasterii Sancti Stephani Balneolarum. Et dicto nomine ad facien-

diim fidem de sua procuracione obtulit et produxit quoddam publi-

cum instrumentum actum Balneolis xxj' die Novembris anno presentí

et clausum per Franciscum Padreti notarium publicum substitutum

auctoritate domini Abbatis a Bernardo Serra publico Balneolarum

notario.

ítem dicta eadem die comparuerunt dictus honorabilis Nicliolaus

Moratonis et Dalmacius Giífredi Archidiaconus de Liminyana in ecclesia

Urgellensi procui'atores sindici et actores una et in solidum constituti a

Petro Cervarie canónico Archidiácono Berge et a pluribus alus canonicis

ecclesie Urgellensis Capitulum Sedis ürgellensis facientibus et ad

faciendum ñdem de sua procuracione produxeruut (juoddam publicum

instrumentum actum in domo Capituli Sedis Urgellensis die xxvij' mea-

sis et anni presencium et predictorum et clausum per Anthonium

DeusloFeu notarium publicum Givitatis Urgellensis.

ítem supradicla die Sabbati xxv* Novembris anno jamdicto a nativi-

tate Domini m°ggg°xg*vj° comparuerunt religiosus frater Guillelmus

Roures Cappellani majoris domini Regis locumtenens et Johannes Voló

monachi monasterii Sanctarum Crucum procuratores una et in solidum

constituti ab honorabili et religioso fratre Andrea Dei gracia Abbate

monasterii Sanctarum Crucum cisterciensis ordinis. Et ad faciendum

fidem de eorum procuracione obtulerunt quoddam publicum instru-

mentum actum Barchinone xxiiij* die proxime dictorum et presencium

mensis et anni et clausum per Berengarium Blanch auctoritate Regia

notai"ium publicum.
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proxirae lapsi anno presentí et clausura per Bernardum Inffarerü

publicum Sánete Marie Ameriensis notarium auctoritate domini Al)batis

dicti monasterii.

Itera comparuit honorabilis Franciscus Daranda Gonsiliarius et Ca-

rnerlengus Illustrissime domine Regine procurator et noraine procura-

torio nobilis Poncii de Ribellis militis et dicto nomine faciendo fidem

de dicta sua procuracione obtulit et produxit quoddam publicum instru-

nientum actum xxiij" die mensis Novembris proxime lapsi anno presentí

et clausura per Berengarium de Montzenis habitatorem ville Angularie

et notarium publicura per totam terram et dominacionem Illustrissirai

domini Regis Aragonum auctoritate eiusdem.

Die lune xxvij' Novembis anno predicto ad quara dictum parlamen-

tum seu proposicio que fieri debet per dorainam Reginara predictam

stante doraina Regina eadem in minori seu Reginali palacio Barchinone

in quadam videlicet camera dicti palacii dicta deis C'avalls presentibus

iliidem Ecclesiarum Baronorum Nobilium MiliLum Generosoruní Civi-

tatura Villaram et locorura Rcgiorura persouis quarum nomina inferius

sunt descripta honorabilis et providus vir Bernardas Michaelis licencia-